Profit Center : 524007
Nama Proyek : BRI RAGUNAN

Nomor : 2586/EV-SERVICE/524007/GED/VII/2025

No Kriteria Yang Disyaratkan / RAPK
Kemampuan yang dimiliki

Keterangan
PT PILAR EKATAMA PT MITRA SISTEMATIKA... PT INDOBANGUN BERJAY...

1 Nilai Kontrak - PPN
(Rp)

6.600.000.000
Enam Milyar Enam Ratus Juta Rupiah

6.600.000.000
Enam Milyar Enam Ratus Juta Rupiah

8.200.000.000
Delapan Milyar Dua Ratus Juta Rupiah

8.200.000.000
Delapan Milyar Dua Ratus Juta Rupiah Lampiran

2 Spesifikasi
Pekerjaan (**) Sesuai spesifikasi teknis Sesuai Sesuai Sesuai OK

3 Keahlian Personil

• Pengalaman dibidangnya
• Mampu membaca & mengaplikasi
shopdrawing
• Koordinasi Lapangan
• dll

Sesuai Sesuai Sesuai OK

4 Metode Kerja (**) Pekerjaan sesuai gambar dan metode

[...]

13 TKDN Melampirkan sertifikat / self
assesment TKDN

Melampirkan sertifikat / self
assesment TKDN

Melampirkan sertifikat / self
assesment TKDN

Melampirkan sertifikat / self
assesment TKDN OK

14 Persentase TKDN - 47.63% 22.80% 48.96% OK

15 Renego / E-Auction 6.600.000.000
Enam Milyar Enam Ratus Juta Rupiah

-
Rupiah

-
Rupiah

-
Rupiah

16 Hasil Penilaian
Risiko Rekan Bisnis

• Skor > 70 & : Tinggi
• Skor > 50% - 70% : Sedang
• Skor <= 50% : Rendah

29.57

Rendah

Download SMAPP

27.83

Rendah

Download SMAPP

33.04

Rendah

Download SMAPP

Setujui